Rudabánya Város Önkormányzata Képviselő-testületének

6/2019. (V.30.) önkormányzati rendelete

a településkép védelmének a reklámokra, reklámhordozókra és cégérekre és egyéb

műszaki berendezésekre vonatkozó előírásairól, valamint az ezekkel kapcsolatos

településképi bejelentési eljárásról szóló 12/2017. (XII. 13.) önkormányzati rendelet hatályon kívül

helyezéséről

Rudabánya Város Önkormányzata Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 22. § (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Hatályát veszti Rudabánya Város Önkormányzata Képviselő-testületének a településkép védelmének a reklámokra, reklámhordozókra és cégérekre és egyéb műszaki berendezésekre vonatkozó előírásairól, valamint az ezekkel kapcsolatos településképi bejelentési eljárásról szóló 12/2017. (XII. 13.) önkormányzati rendelete.

2. §

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

 Szobota Lajos








dr. Novák Nikoletta

polgármester









jegyző
A rendelet kihirdetve:

2019. május 30.
dr. Novák Nikoletta
     jegyző
